様式第１号

平成３０年度宮城県農業生産工程管理推進事業交付金実施計画書承認申請書

番      号
年  月  日

 宮城県知事     殿

申請者　所在地
　　　名　称
　　　代表者名　　　　　　　　印

  宮城県農業生産工程管理推進事業交付金実施要領第３の規定に基づき，下記のとおり承認申請します。
記
１　事業の内容
　　別添，事業実施計画書（別紙１）のとおり

２　事業に要する経費及び負担区分
	事業の内容
	事業費
	負担区分
	備考

	交付金
	その他

１ ＧＡＰ認証の取得に必要な審査の受審
２ ＧＡＰ認証の取得に係る研修指導の受講
３ ＩＣＴを活用した情報システムの利用
４ 分析・調査の実施
５ 認証対応施設の改修資材の導入
	円

	　　円

	円

	合　　計

※１　上記の表には事業の内容ごとに取りまとめた数値を記載すること。
[bookmark: _GoBack]※２　備考欄には、仕入れに係る消費税等相当額（事業対象経費に含まれる消費税等相当額のうち、消費税法（昭和63年法律第108号）に規定する仕入れに係る消費税額として控除できる部分の金額と当該金額に地方税法（昭和25年法律第226号）に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額に補助率を乗じて得た金額をいう。以下同じ。）について、これを減額した場合には「除税額○○円」を、消費税等相当額がない場合には「該当なし」と、消費税相当額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。

[bookmark: OLE_LINK1]３　事業完了予定年月日
　　　平成　　年　　月　　日（審査予定　平成　　年　　月）
（注）１　関係書類として次の書類を添付すること。
ア　事業実施計画書（別紙１）
イ　事業実施主体の規約、構成員名簿（団体の場合）